
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 367326-2012 z dnia 2012-09-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Piekoszów

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju opałowego do Zespołu Placówek Oświatowych w

Zajączkowie w sezonie grzewczym 2012/2013, w ilości do 24 000 litrów

Jednorazowa dostawa w ilości do 5 000 litrów.

Olej...

Termin składania ofert: 2012-10-05

Numer ogłoszenia: 375100 - 2012; data zamieszczenia : 02.10.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  367326 - 2012 data 26.09.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Zespół Placówek Oświatowych w Zajączkowie, Zajączków 86, 26-065 Piekoszów, woj. świętokrzyskie, tel. 41

3064803, fax. 41 3064803.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.3).

W ogłoszeniu jest:  Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju opałowego do Zespołu Placówek Oświatowych w

Zajączkowie w sezonie grzewczym 2012/2013, w ilości do 24 000 litrów

Jednorazowa dostawa w ilości do 5 000 litrów.

Olej opałowy o parametrach nie odbiegających od:

- wartość opałowa min.42,6 MJ/kg

- zawartość siarki max 0,20%

- temperatura zapłonu nie niŜsza niŜ 56,0 stopni

- lepkość kinematyczna w temp. 20 st. C - nie większa niŜ 6,00 mm²/s

2. Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość ograniczenia ilości zakupu oleju, z uwagi na faktyczne potrzeby.

3. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć opał na swój koszt.

4. Oferowany olej opałowy musi spełniać wymagania określone rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia

4.01.2007 r. w sprawie wymagań jakościowych dotyczących zawartości siarki dla olejów oraz rodzajów

instalacji i warunków w których będą stosowane cięŜkie oleje opałowe (Dz. U. z 2007 r. nr 4, poz. 30).

5. Przedmiot zamówienia obejmuje równieŜ załadunek oleju opałowego na terminalu producenta /importera,

transport i jego rozładunek w miejscu przeznaczenia..

W ogłoszeniu powinno by ć: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37...

1 z 2 2012-10-02 08:16



1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju opałowego do Zespołu Placówek Oświatowych w

Zajączkowie w sezonie grzewczym 2012/2013, w ilości do 24 000 litrów.

Jednorazowa dostawa w ilości do 5 000 litrów.

Olej opałowy o parametrach nie odbiegających od:

- wartość opałowa min.42,6 MJ/kg

- zawartość siarki max 0,10% (m/m)

- temperatura zapłonu nie niŜsza niŜ 56,0 stopni

- lepkość kinematyczna w temp. 20 st. C - nie większa niŜ 6,00 mm²/s

2. Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość ograniczenia ilości zakupu oleju, z uwagi na faktyczne potrzeby.

3. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć opał na swój koszt.

4. Oferowany olej opałowy musi spełniać wymagania określone rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia

4.01.2007 r. w sprawie wymagań jakościowych dotyczących zawartości siarki dla olejów oraz rodzajów

instalacji i warunków w których będą stosowane cięŜkie oleje opałowe (Dz. U. z 2007 r. nr 4, poz. 30).

5. Przedmiot zamówienia obejmuje równieŜ załadunek oleju opałowego na terminalu producenta /importera,

transport i jego rozładunek w miejscu przeznaczenia.

.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37...

2 z 2 2012-10-02 08:16


